2019 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『ヱヴァンゲリヲン～超暴走～』

発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチンコ新機種

『ヱヴァンゲリヲン～超暴走～』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

 当遊技機は、パチンコ『エヴァンゲリオン』シリーズ第 13 作目『モードぱちんこ ヱヴァンゲリヲン～超覚

醒～』の新内規対応スペックとして登場します。2018 年 10 月の日本遊技機工業組合(略称:日工組)による内規

改定を受け、従来より高い確率変動継続率を搭載しています。

■『エヴァンゲリオン』とは

『エヴァンゲリオン』シリーズは、庵野秀明氏をはじめとする著名なクリエイター陣が手掛けた SF アニメ

作品です。1995 年にテレビアニメとして誕生以来、謎の多いストーリー、個性的なキャラクター、名セリフの

数々、特徴的なカラーリング、印象的な演出などにより、多くのファンを創出してきました。

そして、アニメコンテンツにとどまらず、これまでに食品や交通、医療品、ファッション、レジャーなど、

多業種にわたり多くの企業とタイアップやコラボレーションが展開されている IP（知的財産）です。

なお、庵野秀明氏率いるスタジオカラーでは、新劇場版第 4 作目となる『シン・エヴァンゲリオン劇場版』

を鋭意製作中です。

▷（ご参考）『エヴァンゲリオン』公式サイト：http://www.evangelion.co.jp/

新内規により実現が可能となった新たなゲーム性で、パチンコ・パチスロファンのみならず、アニメや“エ

ヴァ”ファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2019 年 3 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

<©カラー 総発売元／フィールズ株式会社>

※画像の無断使用を禁止いたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレート・コミュニケーション課(IR)

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz